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eMBA,	HD(A)	og	uddannet	sygeplejerske	
	
	
Strategi	og	Forretningsudvikling	–	Biotech,	Medico	og	farmaceutisk	industri	
	
Spidskompetencer:	Udvikling	af	strategier	og	forretningsudvikling	baseret	på	økonomiske	vurdering	
Med	baggrund	i	analyser	og	markedsevalueringer	har	jeg	udarbejdet	business	cases,	som	ligger	til	grund	
for	anbefaling	af	strategi	og	forretningsudviklingsområder.		
Med	afsæt	I	kulturen	og	udarbejdede	strategi	har	jeg	været	ansvarlig	for	opkøb	og	fusion	af	
virksomheder	–	også	internationalt.	
	
Professionel	baggrund:	Marketing	og	forretnings	udvikling	i	den	farmaceutisk	industri.	
I	2014	startede	jeg	Harbud	Consult,	hvor	jeg	laver	analyser	af	markeder	(målgruppe,	konkurrenter,	
prissætning	mm)	og	økonomiske	evalueringer.	Baseret	på	disse	analyser	og	evalueringer,	kommer	jeg	
med	anbefalinger	(strategi,	oplæg	til	forhandlinger,	fundraising	mm).	
Jeg	har	14	års	erfaring	med	international	business	development,	4	år	erfaring	med	international	
marketing,	og	12	års	erfaring	med	salg	og	marketing	i	Danmark.	Alt	dette	i	den	farmaceutisk	industri.	
	
Bidrag	i	bestyrelse:		
Jeg	skaber	resultater	ved	at	analysere	selskaber	og	deres	omverden,	og	derfra	lave	/	tilpasse	strategien,	
som	så	kan	eksekveres	af	personerne	i	organisation.	
Jeg	har	været	dybt	involveret	i	forretnings	udvikling,	opsøgt	og	afdækket	nye	muligheder,	og	ikke	mindst	
konsekvensen	af	implementering	af	disse.	Dette	gælder	både	nye	markeder,	nye	produkt	ideer,	nye	
partnere,	men	også	været	med	til	at	fusionere	opkøbte	firmaer	ind	i	den	organisation,	som	jeg	har	
siddet	i.	
	
Bestyrelses	erfaring:	
Startet	patientforening	(Foreningen	af	VHL	patienter	og	deres	pårørende)	i	1993,	sad	som	formand	til	
2008	og	igen	fra	2018.	Europa	VHL	(paraply	organisation).	Løvinderne	(dameklubben	i	LPCG)	siden	2017	
og	Bankrådet	SparNord	fra	2016.	
Uddannelser	i	Strategic	Board	og	Chairperson	fra	Board	Governance.	
	
Personligt:		
Jeg	er	utrolig	god	til	at	skabe	en	rolig,	tryg	og	tillidsfuld	atmosfære,	hvor	jeg	kan	være	med	til	at	få	det	
bedste	frem,	således	at	vi	sammen	kan	skabe	udvikling	for	selskabet	og	for	hinanden.	
Jeg	er	meget	optaget	af	at	skabe	et	fællesskab,	og	tænke	”vi”.	At	brainstorme	og	sparre	med	andre	er	
med	til	at	udvikle	mine	tanker,	at	medinddrage	andres	ideer	og	tanker,	der	gør	det	lettere	at	tage	en	
beslutning.	
I	min	rolle	som	konsulent	har	jeg	evnet	hurtigt	skulle	sætte	mig	ind	i	andre	forskellige	firmaer	og	den	
situation,	de	befinder	sig	i.		


